

# MIASTO ŚWINOUJŚCIE



72-600 Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5 tel. (+48 91) 321 27 80, tel. /fax (+48 91) 321 59 95,  
e-mail: [sekretariat@um.swinoujscie.pl](mailto:sekretariat@um.swinoujscie.pl), [www.swinoujscie.pl](http://www.swinoujscie.pl)

Świnoujście, 25.08.2009 r.

WIM/SO/ZP/340/37/4390-I/2009

1. **Wykonawcy - uczestnicy postępowania  
WIM/ZP/340/37/2009**
2. **Strona internetowa Zamawiającego, na której  
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i  
udostępniono SIWZ/WIM/ZP/340/37/2009**

Dotyczy: **zapytania Wykonawcy z dnia 19.08.2009 r. dotyczące treści  
SIWZ/WIM/ZP/340/37/2009 pn.: „Rewaloryzacja zabytkowego Parku  
Zdrojowego w Świnoujściu – etap II część 1”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z 19.08.2009 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

**Pytania z dnia 19.08.2009 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego:**

## **Pytanie 1**

W SIWZ, w punkcie 17 ppkt 17. 5 b) wynika, że należy wykonać inwentaryzację powykonawczą i dokumentację powykonawczą - prosimy o zmianę tego zapisu, ponieważ takie dokumentacje przeprowadza się przy pracach budowlanych a nie zieleniarskich;

## **Odpowiedź 1**

Prace objęte zamówieniem publicznym WIM/ZP/340/37/2009 stanowią jeden z elementów zadania inwestycyjnego miasta Świnoujścia pn.: „Rewaloryzacja zabytkowego Parku Zdrojowego w Świnoujściu – etap II” objętego **decyzją o pozwoleniu na budowę nr 58/PB/2009** z dnia 03.04.2009 r. Dokumentacja projektowa będąca załącznikiem do SIWZ stanowi jednocześnie załącznik do decyzji o pozwoleniu na budowę.

Zamawiający wymaga po zakończeniu robót przedłożenia przez Wykonawcę dokumentacji projektowej powykonawczej.

#### **Pytanie 2**

&5 (projekt umowy – dop. zamawiającego) Odbiór prac - pkt 2 i pkt 3 - prosimy o wykreślenie tych punktów ponieważ dot. robót budowlanych nie obejmujących zadania.

#### **Odpowiedź 2**

Zamawiający usuwa w §5 projektu umowy zapis znajdujący się w pkt 2. Pozostałe zapisy w §5 projektu umowy pozostają bez zmian.

#### **Pytanie 3**

Pkt. 4 (§5 projektu umowy – dop. zamawiającego) prosimy usunąć zapis - sporządzenie kompletnej dokumentacji powykonawczej kierownik budowy stwierdza wpisem do dziennika budowy.

#### **Odpowiedź 3**

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu znajdującego w §5 pkt . 4 projektu umowy.

#### **Pytanie 4**

Pkt 8 c (§5 projektu umowy – dop. zamawiającego) prosimy usunąć „kierownik budowy”.

#### **Odpowiedź 4**

Roboty przygotowawcze objęte pozwoleniem na budowę nr **58/PB/2009** wymagają wykonywania pod kierunkiem zatrudnionego przez Wykonawcę kierownika budowy i kierownika robót. Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu znajdującego w §5 pkt. 8c) projektu umowy.

#### **Pytanie 5**

Pkt 11 (§5 projektu umowy – dop. zamawiającego) prosimy zastąpić „kierownik budowy” na „kierownik robót”.

#### **Odpowiedź 5**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w §5 pkt. 11 projektu umowy.

#### **Pytanie 6**

& 6 pkt 2 (projektu umowy – dop. zamawiającego) prosimy usunąć w całości - dotyczy robót budowlanych nie objętych zamówieniem

#### **Odpowiedź 6**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w §6 pkt. 2 projektu umowy. Prace objęte zamówieniem stanowią jeden z elementów zadania objętego decyzją o pozwoleniu na budowę.

#### **Pytanie 7**

pkt. 5 (§6 projektu umowy – dop. zamawiającego) uprawnienia - prosimy wykreślić „budowlane nr...”

#### **Odpowiedź 7**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów §6 pkt. 5 projektu umowy. Jednocześnie Zamawiający zmienia treść zapisów pkt. 9.7 b) Specyfikacji Istotnych Warunków

Zamówienia SIWZ/WIM/ZP/340/37/2009 w taki sposób, że usuwa dotychczasowy zapis przedmiotowego punktu a w to miejsce wprowadza zapis o treści:

9.7 b) posiadaniu wymaganych uprawnień i zaświadczeń przez osoby, które będą nadzorować wykonanie zamówienia – kierować robotami budowlanymi ze strony Wykonawcy tj.:

- kierownika budowy, posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej (w zakresie określonym w art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo Budowlane) nieograniczone wraz z kopiami aktualnego zaświadczenia właściwej izby samorządu zawodowego i uprawnień budowlanych,
- kierownika robót w zakresie kształtowania i pielęgnacji zieleni parkowej, posiadającego tytuł zawodowy magistra uzyskany po ukończeniu wyższych studiów obejmujących wiadomości w tym zakresie oraz legitymującego się co najmniej 12-miesięczną praktyką zawodową przy konserwacji i pielęgnacji tego rodzaju zabytków (§ 8 ust. 3 Dz. U. z 2004 r. Nr 150, poz. 1579),

### **Pytanie 8**

& 8 pkt 1. a) (projektu umowy – dop. zamawiającego) prosimy wykreślić w całości - przedmiotowe zamówienie nie wymaga pozwolenia na budowę.

### **Odpowiedź 8**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w §8 pkt. 1 lit. a) projektu umowy. **Przedmiotowe zamówienie jest objęte pozwoleniem na budowę.**

### **Pytanie 9**

pkt b) (§8 pkt.1 projektu umowy – dop. zamawiającego) prosimy wykreślić „dziennika budowy”

### **Odpowiedź 9**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w §8 pkt. 1 lit. b) projektu umowy.

### **Pytanie 10**

pkt 2 a) (§8 projektu umowy – dop. zamawiającego) prosimy zamienić „sztuką budowlaną „ na „sztuką ogrodniczą”

### **Odpowiedź 10**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w §8 pkt. 2 lit. a) projektu umowy.

### **Pytanie 11**

pkt b) (§8 pkt. 2 projektu umowy – dop. zamawiającego) prosimy wykreślić wszelkie dane dot. Kierownika budowy.

### **Odpowiedź 11**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w §8 pkt. 2 lit.b) projektu umowy.

### **Pytanie 12**

&15 prosimy wykreślić w całości, gdyż rękojmią dotyczy robót budowlanych, natomiast gwarancje, że drzewo w ciągu 3 lat nie odrośnie lub nie uschną następne gałęzie nie ma sensu z punktu widzenia ogrodniczego - & 10 zabezpiecza należyte wykonanie robót.

### **Odpowiedź 12**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w §15 projektu umowy.

### **Pytanie 13**

& 17, jeżeli uznany zostanie usunięcie &15, należy wykreślić z & 17 pkt. 1 c.

### **Odpowiedź 13**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w §17 pkt. 1 lit. c) projektu umowy.

**Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi Zamawiającego jest zmodyfikowany tekst załącznika nr 2.0 do SIWZ – projekt umowy.**

**Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3. SIWZ/WIM/ZP/340/37/2009.**